Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
29.03.2019                                                                                                                     № 33
О назначении старосты д. Рюмки муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь статьями 25.1, 27.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, протоколом схода граждан сельского населенного пункта д. Рюмки муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Назначить Иванову Ирину Николаевну старостой д. Рюмки муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и подлежит опубликованию в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

Е.В. Школьникова